Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

 от 15 июня 2017года    № 137
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское № 107 от 01.12.2016 года  «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении Некрасовское»
             В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Внести  в пункт 17 раздела 3 «Положения о кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении Некрасовское», утвержденного Решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское №107 от 01.12.2016 года, следующие изменения:
1) Второе предложение изложить в новой редакции: «В него включаются муниципальные служащие (граждане), состоящие в кадровых резервах органов местного самоуправления Некрасовского муниципального района по соответствующим группам должностей».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова-  ния.
Председатель  Муниципального                          Глава сельского поселения
Совета сельского поселения			   Некрасовское
Некрасовское
	 ___________А.Г. Корнилов                                 __________ В.А. Лосев

[bookmark: _GoBack]